福建2011二级建造师转报交通厅、水利厅人员名单 _ 二级建

造师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2011_c55_646604.htm 根据《福建省注册建造师注册

实施办法》（闽建筑[2007]28号），经审核，福建2011二级建

造师转报交通厅、水利厅人员名单（名单详见附件），现予

公示，公示截止日期为2011年8月4日。 一、对不符合二级建

造师注册条件的申请人，有异议的可在公示期间以书面形式

提供陈述材料；陈述材料须经所在单位确认并加盖印章后统

一报送省住房和城乡建设厅政务服务中心，逾期不予受理。

二、对符合二级建造师注册条件的申请人，任何单位和个人

有异议的，可在公示期间以书面形式向省住房和城乡建设厅

建筑业处或政务服务中心反映情况或举报，以单位名义的应

加盖单位公章，以个人名义的应署真实姓名和联系电话，举

报或反映情况的内容应实事求是。 三、根据有关规定，涉及

申请二级注册建造师公路、水利水电专业注册的（名单详见

附件），省住房和城乡建设厅将有关材料转报有关专业厅局

审核后审批。 四、不符合注册条件的注册信息退回企业版后

，申请人可在符合条件后重新申请注册，注册材料报送省住

房和城乡建设厅政务服务中心4号窗口。 联系地址：福州市

北大路242号省住房和城乡建设厅政务服务中心 邮政编码

：350003 联系电话：0591－87617396 传真：0591－87667925 附

件： 徐志刚等34位二级建造师转报交通厅、水利厅人员名单

徐志刚等34位二级建造师转报交通厅、水利厅人员名单序号

企业名称姓名申请专业备注审查意见1泉州市华泰建设工程有

限公司徐志刚公路初始注册转专业厅局审核后公示审批2福建

省建昌建设有限公司倪政祥公路初始注册转专业厅局审核后

公示审批3浦城县华通工程有限公司郑日博公路初始注册转专

业厅局审核后公示审批4福建省八方建筑工程有限公司何兆光

市政,公路初始注册转专业厅局审核后公示审批5厦门市建安

集团有限公司巫惠美公路增项注册转专业厅局审核后公示审

批6厦门特房建设工程集团有限公司郑庆荣公路增项注册转专

业厅局审核后公示审批7福建省莆田市焕发建筑工程有限公司

蔡少华公路增项注册转专业厅局审核后公示审批8福建兴港建

工有限公司段润锋公路增项注册转专业厅局审核后公示审批9

福建兴港建工有限公司田洋公路增项注册转专业厅局审核后

公示审批10福建泉鑫建工有限公司侯智龙公路增项注册转专

业厅局审核后公示审批11福建省成业建设工程有限公司吴志

辉公路增项注册转专业厅局审核后公示审批12福建永建建筑

有限公司陈旭龙公路增项注册转专业厅局审核后公示审批13

福建闽通建设集团有限公司王承林公路增项注册转专业厅局

审核后公示审批14福建省永凯建筑工程有限公司陈顺成公路

增项注册转专业厅局审核后公示审批15南平市银河库区建设

工程有限公司郑国仲公路增项注册转专业厅局审核后公示审

批16福建闽通建设集团有限公司周庆云建筑,公路增项注册转

专业厅局审核后公示审批17福建凯辉建筑工程有限公司曾国

生市政,公路增项注册转专业厅局审核后公示审批18厦门聚雄

建设发展集团有限公司刘辉公路重新注册转专业厅局审核后

公示审批19福建山峰建筑工程有限公司王建日公路、市政重

新注册转专业厅局审核后公示审批20福建广瀚建设有限公司

潘武钦公路、市政、水利重新注册转专业厅局审核后公示审

批21福建鑫天源建设工程有限公司黄润峰水利初始注册转专

业厅局审核后公示审批22福建鑫天源建设工程有限公司林振

豪水利初始注册转专业厅局审核后公示审批23福建省鸿达建

设工程有限公司张然和水利初始注册转专业厅局审核后公示

审批24福建鸿鑫水电建筑工程有限公司罗祥沙建筑,水利初始

注册转专业厅局审核后公示审批25福建华星建设工程有限公

司王根润建筑,水利初始注册转专业厅局审核后公示审批26福

建华星建设工程有限公司林碧钰市政,水利初始注册转专业厅

局审核后公示审批27福建省龙湟市政工程有限公司巫升华水

利增项注册转专业厅局审核后公示审批28福建中利建设工程

有限公司谢美娟水利增项注册转专业厅局审核后公示审批29

福建天映建设有限公司吕国良水利增项注册转专业厅局审核

后公示审批30大田县龙昌建设工程有限公司王基忠水利增项

注册转专业厅局审核后公示审批31福建闽湖水利水电建设工

程有限公司陈学林水利增项注册转专业厅局审核后公示审

批32福建闽湖水利水电建设工程有限公司黄明水利增项注册

转专业厅局审核后公示审批33龙岩市西安建筑工程有限公司

陈立明水利增项注册转专业厅局审核后公示审批34福建广瀚

建设有限公司刘志挺建筑、水利重新注册转专业厅局审核后

公示审批 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com